[image: image1.jpg](- O

-
o)
\ G
)

—2 )0 OO
MHW@.C.« O

——

Município de Caçapava
--- Estado de São Paulo ---

PROCESSO: 142/2024
ARTISTAS CONTRATOS PARA OS EVENTOS DO NATAL ILUMINADO POR MEIO DO EDITAL Nº 001/SMCT/2024 – CREDENCIAMENTO DE MÚSICOS, ARTISTAS E TRABALHADORES DE ARTE E CULTURA -  PROGRAMA VIVA A CULTURA
A Prefeitura Municipal de Caçapava, por meio da Secretaria de Cultura e Turismo, torna público a relação dos convocados e contratados para os eventos do Natal Iluminado 2024, conforme habilitações por meio do Edital 001/SMCT/2024 vigente desde sua primeira homologação em 1/02/2024, seguindo a classificação por serviços e características do evento.
NATAL ILUMINADO 2024 – Datas: 30 de novembro e 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 e 22 de dezembro -  Local: Praça da Bandeira
1 – Mário Harada Júnior – Apresentação musical: Baterista – todos os estilos

Situação: HABILITADO
2 – João Marcelino de Godoy Rocha – Artes Visuais - Artista Audiovisual

                                                                    Literatura: Contação de histórias

Situação: HABILITADO
3 – Antônio Carlos Cardoso – Apresentação musical: Banda (4 integrantes) - Rock

Situação: HABILITADO
4 – Gabriel Floriano – Apresentação musical: Banda (6 integrantes) - Samba

Situação: HABILITADO
5 – Abner Duarte Sanita – Apresentação musical: Banda (4 integrantes) - Samba

Situação: HABILITADO
6 – Kaio Rodrigues Viana de Noronha – Apresentação musical: Banda (4 integrantes) - Metal

Situação: HABILITADO
7 – Fábio Luiz de Andrade – Apresentação musical: DJ

Situação: HABILITADO
8 – Luiz Paulo de Siqueira Muricy – Apresentação musical: Banda (4 integrantes) – Choro e Samba

Situação: HABILITADO
9 – Talita dos Santos Domingos – Apresentação artística: Cia (mínimo de 10 integrantes) – Folia de Reis

Situação: HABILITADO
10 – Celso Luiz Batista dos Santos – Apresentação musical: Solo – Música Regional

Situação: HABILITADO
11 – Mário Celso Ribeiro da Luz – Apresentação musical: Banda (6 integrantes) – MPB, Pop, Rock, Reggae, SKA, Axé, Samba, Blues, Forró, Viola e Música Regional

Situração: HABILITADO
12 – Rayara Morais da Silva – Apresentação musical: Solo – MPB, Pop, Rock Nacional, Forró, Samba e Sertanejo)

Situação: HABILITADO
13 – Marcelo Ferreira da Silva – Apresentação musical: Banda (4 integrantes) – Pop Rock e Rock

Situação: HABILITADO
14 – Marcelo Robim da Cunha – Artes Visuais – Artista Audiovisual

Situação: HABILITADO
15 – Luiz Eduardo Silva de Alencar Júnior  - Apresentação musical: Trio – Pop Rock, MPB, Reggae

Situação: HABILITADO
16 – Gilberto Alves dos Santos – Apresentação musical: Dupla – Sertanejo Raiz

Situação: HABILITADO
17 – Bruce Willian Santos Rosa – Oficina de Música
                                                           Banda (4 integrantes) – Pop Rock, Rock Nacional e Intenacional

Situação: HABILITADO
18 – Raquel Pereira da Silva – Artes Cênicas – Cia (4 integrantes) - Teatro

Situação: HABILITADO
19 – Aline Nunes Duque Garcia – Banda (4 integrantes) – Infantil

Situação: HABILITADO
20 – Marcelo Augusto Robin e Souza – Banda (4 integrantes) Pop, Rock, MPB, Rock Nacional, Clássicos

Situação: HABILITADO
21 – Denise Regina Nogueira Garcia – Dança (Solo) – Poli Dance

Situação: HABILITADA
22 – Michelli de Araújo Lopes – Apresentação musical: Banda (4 integrantes) -  Pop, Rock, MPB, Anos 80 e Romântico
                                                               Apresentação musical: Dupla -  Pop, Rock, MPB, Anos 80 e Romântico
Situação: HABIlLITADA
23 – Vinícius Rodrigues de Oliveira Gonçalves – Apresentação musical: Banda (4 integrantes) – Hard Rock e Brock
Situação: HABILITADO
24 – Rosenil Rodrigues dos Santos – Apresentação musical: Orquestra de Viola – Música Regional

Situação: HABILITADO
25 - Narriê Leite Nunes Lima de Oliveira – Apresentação musical: Dupla – MPB/Pop Nacional e Internacional/Xote

Situação: HABILITADA
26 – Ricardo Paiva do Amparo – Apresentação musical – Dupla – Músicas de Baile, MPB, Samba, Sertanejo, Pagode, Axé, Forró e Instrumental

Situação: HABILITADO
27 – Carlos Rodrigo dos Santos – Apresentação musical: Banda (6 integrantes) – Sertanejo

Situação: HABILITADO
28 – Arivaldo Francisco Toledo – Apresentação musical: Trio – Sertanejo

Situação: HABILITADO
30 – Sérgio dos Santos Fujarra – Apresentação musical: Banda (6 integrantes)  – todos os estilos

Situação: HABILITADO
31 – Paulo Henrique Santos Natali  – Artes Cênicas – Dança (Dupla)

Situação: HABILITADO
32 - Bárbara Santana Freitas – Apresentação musical: Banda (6 integrantes)  – MPB/Pop Rock/Forró e Carnaval
Situação: HABILITADA
33 -  Luiz Felipe de Oliveira e Citro -  Apresentação musical: Banda ( integrantes) – Samba e Pagode

Situação: HABILITADO
Caçapava, 19 de novembro de 2024

Krystian Pantaleão Vidal

Secretário de Cultura e Turismo